Изолированные DC/DC преобразователи
ООО ТЕ
Вер. 17/05/2023 Стр. 1 из 7
Преимущества
• Безоптронная обратная связь
• Сделано в России
• Выходная мощность до 30 Вт, 1 894 Вт/дм3

Модель на 30 Вт*
Входное
напряжение
Pвых.
макс.
Выходное
напряжение ном.**
Выходной ток
макс.
Типовой
КПД
TESD30-27S05-Uх
=17…36 В
(1c 80 Вперех.)
30 Вт 05 В 6.0 А 89 %
TESD30-27S12-Ux 30 Вт 12 В 2.5 А 91 %
TESD30-27S15-Ux 30 Вт 15 В 2.0 А 91 %
TESD30-27S24-Ux 30 Вт 24 В 1.25 А 92 %
TESD30-27S27-Ux 30 Вт 27 В 1.1 А 92 %
TESD30-27S36-Ux 30 Вт 36 В 0.83 А 92 %
TESD30-27S48-Ux 30 Вт 48 В 0.62 А 93 %
TESD30-27S60-Ux 30 Вт 60 В 0.5 А 93 %
* Температурное исполнение (индекс вместо X): -40°С … +110 °С (S), -60°С … +125°С (T)
** Модули с нестандартным выходным напряжением поставляются по запросу.
TESD30

макс.
Выходное
напряжение ном.**
Выходной ток
макс.
на канал
Типовой
КПД
TESD30-27D0505-Ux
=17…36 В
(1c 80 В перех.)
30 Вт 2 x 05 В 3.0 А 88 %
TESD30-27D1212-Ux 30 Вт 2 x 12 В 1.25 А 90 %
TESD30-27D1515-Ux 30 Вт 2 x 15 В 1.0 А 90 %
TESD30-27D2424-Ux 30 Вт 2 x 24 В 0.62 А 91 %
TESD30-27D2727-Ux 30 Вт 2 x 27 В 0.55 А 91 %
TESD30-27D3636-Ux 30 Вт 2 x 36 В 0.41 А 91 %
TESD30-27D4848-Ux 30 Вт 2 x 48 В 0.31 А 92 %
TESD30-27D6060-Ux 30 Вт 2 x 60 В 0.25 А 92 %
* Температурное исполнение (индекс вместо X): -40°С … +110 °С (S), -60°С … +125°С (T)
** Модули с нестандартным выходным напряжением поставляются по запросу.
TESD 30 - 12WD0505 - U T
1 2 3 4 5 6 7